COUPE BOUYGUES IMMOBILIER
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COUPE BOUYGUES IMMOBILIER

Résultat :

GOLF DE BADEN

Résultat Définitif - Compétition Club

Net

Trié par (+) : Classement Cumulé

Résultat Net, 1ere Série Messieurs, Stableford, Terrain (FFG) Baden

Nom et Prénom
ANSTEY Nicholas
LISANT Alexandre

LE RET Luca
GUINARD Damien
HENRIO Daniel
MOUTON Jean Raoul
JULOT Joel

EVAIN Matthieu
GENDREAU Christophe
HOFFELINCK Christian
FERRER Richard
BLEHER Christophe

LE GOFF Guy

JULOT Jérébme

LE RET Thierry

DUVAL Frank
MEUNIER Philippe
PERROT Gwenael
DOUGET Jean

BOULO Alain

GEX Hadrien

MOLLE Roland
PECQUERAUX Maxim
BOULVAIS Bertrand
GUENNEC Jean Pierre
VINOLO Antoine
PECQUERAUX Oliver
LABROUSSE Jean Paul
AUXIETRE Frangois
EVENO Mathieu

LE GUERN Michel

LE DOUSSAL Jean Louis
COURBE Bernard
PERROT Louis

LECOQ Yves

ESNAULT Pascal
BLANDEL Jean Francois

LE DANTEC Jean-Claude

LE SPEGAGNE Bernard

Résultat Net, 1ére Série Dames, Stableford, Terrain (FFG) Baden
Nom et Prénom

RIGAULT Nicole
FRIOUX Laurence
KRIEGER Martine
GENDREAU Patricia
CARO Dominique
ROBINET Gaelle

ldx
7.1
8.7
16.3
11.6
15.3
11.6
12.1
11.4
48
17.2
14.0
9.5
14.8
15.1
17.5
13.5
12.1
9.7
16.7
16.0
17.9
12.3
6.0
18.3
10.7
7.7
7.8
16.0
9.8
12.4
13.7
12.0
10.5
42
17.7
6.3
11.4
10.3
17.2

Nat.
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Index Nat.

12.8
7.5
14.8
8.6
16.6
10.0

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Club de licence
BADEN
LAC AU DUC
BADEN

BADEN

BADEN

BADEN

BADEN
FORGES/BAINS
BADEN

BADEN

BADEN

BADEN
RHUYS
BADEN

BADEN
SAVENAY
BADEN

RCF LA BOULIE
BADEN

BADEN

PARIS COUNTRY
BADEN

ST GERMAIN
LAC AU DUC
BADEN

BADEN

ST GERMAIN
BADEN

BADEN

BADEN

BADEN

BADEN

BADEN

ST GERMAIN
BADEN

BADEN
LAC AU DUC
BADEN

BADEN

Club de licence
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN

T1
a1
39
38
38
37
37
37
37
37
37
37
37
36
36
36
35
35
35
35
34
34
34
34
34
33
33
32
32
31
30
30
29
28
28
26
26
25
24
24

T1
36
34
33
32
29
27

T2

T2

Résultat Net, 2eme Série Messieurs, Stableford, Terrain (FFG) Baden
Index Nat.
249 FRA BADEN
30.1 FRA BADEN
235 FRA BADEN

Nom et Prénom

LE ROUX Pascal
LE MERCIER Marc

Club de licence

Tl
46
44

T2

T3 T4

T3 T4

T3 T4
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Total
41
39
38
38
37
37
37
37
37
37
37
37
36
36
36
35
35
35
35
34
34
34
34
34
33
33
32
32
31
30
30
29
28
28
26
26
25
24
24

Total
36
34
33
32
29
27

Total
46
44
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KLING Christophe
MONNIN Eric

LOPEZ Robert

EVAIN Jean-Pierre

LE BELLER Stephane
LE RET William
COULON Jean-Francois
BATS Jean Claude
BACHELET Jacques
Joueur en liste rouge
QUESTER Roger
BUCHBINDER Fernand
LE COZ Yves
KRIEGER Bernard
BROCH Michel
BOUTELANT Pierre
LARUE Didier

LE SAUX Jean Claude
VEYSSADE Gabriel
MARTIN Michel
HELIARD Michel
ROGER Guy
CLEMENT Fabrice
FORDE Andre

PITTIE Bernard
LEBRET Victor

LE CORNO Francois
LEMEILLE Jacques
PIERRE Claude A.

Résultat Net, 2éme Série Dames, Stableford, Terrain (FFG)
Club de licence

Nom et Prénom
NOZAHIC Eza
BOUTELANT Marie
MARTIN Frangoise
LE DANTEC Anne Marie
EUVE Joélle
DROUIN Nadine
CARO Odette
DROUYET Marinette
BROCH Marie José

24.7
35.2
25.7
22.4
19.4
31.6
25.6
22.6
23.7
21.4
19.1
22.1
21.0
28.7
275
19.1
30.6
20.8
29.9
20.1
22.3
21.9
31.0
21.6
27.1
25.5
26.8
32.5

19.8
20.2
30.7
317
18.5
28.9
19.0
21.9
29.4

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Index Nat.

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

BADEN
BADEN
DIVONNE
BADEN
BADEN
RENAULT BOULOGN
BADEN
OSSACA
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
PARIS
BADEN
BADEN
BADEN
PARIS
VALQUEVEN
BADEN

ST LAURENT
BADEN

BADEN

BADEN
ALCATEL VELIZY
ST LAURENT
BADEN

ST LAURENT
BADEN
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43 - - - 43
43 - - - 43
39 - - - 39
38 - - - 38
38 - - - 38
38 - - - 38
37 - - - 37
37 - - - 37
36 - - - 36
35 - - - 35
35 - - - 35
35 - - - 35
33 - - - 33
33 - - - 33
33 - - - 33
33 - - - 33
33 - - - 33
32 - - - 32
32 - - - 32
31 - - - 31
30 - - - 30
29 - - - 29
29 - - - 29
27 - - - 27
26 - - - 26
23 - - - 23
22 - - - 22
21 - - - 21

DSQ - - -

Baden

T1 T2 T3 T4 Total
42 - - - 42
39 - - - 39
39 - - - 39
37 - - - 37
34 - - - 34
31 - - - 31
30 - - - 30
29 - - - 29
28 - - - 28

Résultat Net, 3eme Série Messieurs, Stableford, Terrain (FFG) Baden

Nom et Prénom
EUVE Francis

Index Nat.

Club de licence

42.6 FRA ALCATEL VELIZY

Résultat Net, 3eme Série Dames, Stableford, Terrain (FFG) Baden

Nom et Prénom
MARTIN Dominique
LE SAUX Nicole

Index Nat.

Club de licence

36.8 FRA BADEN
53.5 FRA ST LAURENT

TL T2 T3 T4 Total
29 - - - 29
TL T2 T3 T4 Total
45 - - - 45
37 - - - 37

Nombre total de joueurs : 88
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